Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 574/2017

Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 135/2017

Senhor Prefeito Municipal,

Informo a Vossa Excelência que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 135/2017, de autoria das vereadoras Leila Bedani e Roselvira Passini e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, por meio da qual são transmitidas congratulações à Prefeitura Municipal de Itatiba pela realização do evento em comemoração ao dia 07 de setembro na Praça da Bandeira.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhes renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO  MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Itatiba
[bookmark: _GoBack]Nesta